Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 192/2022

Sugere ao Poder Executivo
Municipal a roçagem e limpeza de
Campo de futebol, localizado
defronte o nº 51 da Avenida Rafard,
no bairro São Joaquim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja realizada a roçagem e limpeza nas proximidades do Campo
de futebol, localizado defronte o nº 51 da Avenida Rafard, no bairro São
Joaquim.

Justificativa:

Munícipes procuraram por este vereador solicitando a roçagem e
limpeza nas proximidades do campo de futebol localizado defronte o nº 51 da
Avenida Rafard, no bairro São Joaquim, uma vez que o mato se encontra alto,
impedindo a prática de esportes no local. Como foto abaixo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de janeiro de 2022.

JESUS
                 Valdenor de Jesus G. Fonseca

   -Vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N4M3W6D4A1M4M1D0
		2022-01-28T13:25:36-0300

		2022-01-28T13:25:36-0300